From: Vienola Heikki <heikki.vienola@kuopio.fi>

Sent: 12. helmikuuta 2020 11:09

To: Anttila Paivi VM

Cc: Valtiovarainministerio VM; Lof Raija

Subject: VS: VN/714/2020-SAAP-6 - Kuopion kaupungin jdsenesitys
Hei Paivi

Kuopion kaupunki esittaa varaedustajakseen Digitalisaation edistdmisen ohjausryhmaan (VN-714/2020)
kehittamispaallikko Raija Lofin (raija.lof@kuopio.fi; puh. 044 718 2122)

Ystavallisin terveisin

Heikki Vienola

Hallintojohtaja | Director of Administration
Kaupunginkanslia | City Office

Kuopion kaupunki | City of Kuopio
Tulliportinkatu 31 | FI-70110 Kuopio | Finland

Puh. | Tel. +358 44 7182021
heikki.vienola@kuopio.fi

Hyvén elaman pdakaupunki
Terveyttd, elinvoimaa ja arjen rikkautta

Lihettdja: Paivi.Anttila@vm.fi <Paivi.Anttila@vm.fi>

Lahetetty: torstai 6. helmikuuta 2020 14.23

Vastaanottaja: Kirjaamo <kirjaamo@kuopio.fi>; Vienola Heikki <heikki.vienola@kuopio.fi>; Holopainen
Arto <arto.holopainen@kuopio.fi>; Latti-Hyvonen Sirpa <sirpa.latti-hyvonen@kuopio.fi>

Kopio: Valtiovarainministerio@vm.fi

Aihe: VN/714/2020-SAAP-6 - Kuopion kaupungin jasenesitys

Hei,

kiitos Kuopion kaupungin jasenesityksesta Digitalisaation edistamisen ohjelman ohjausryhmaan.
Toivoisimme, etta nimeaisitte myos varaedustajan. Kiitos.

Ystavallisin terveisin,

Paivi Anttila
Hankekoordinaattori
Julkisen hallinnon ICT-osasto
Valtiovarainministerio

PL 28, 00023 Valtioneuvosto
Mariankatu 9, Helsinki

p. +358 2 955 30431
paivi.anttila(at)vm.fi
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Lahettaja: Vienola Heikki <heikki.vienola@kuopio.fi>

Lahetetty: keskiviikko 5. helmikuuta 2020 10.25

Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM <Valtiovarainministerio@vm.fi>

Kopio: Kuopion kaupunki <kirjaamo@kuopio.fi>; Holopainen Arto <arto.holopainen@kuopio.fi>; Latti-
Hyvonen Sirpa <sirpa.latti-hyvonen@kuopio.fi>

Aihe: Digitalisaation edistamisen ohjausryhma VN-714/2020 / Edustajan nimeamisehdotus

Hyva vastaanottaja

Kuopion kaupunki esittaa pyynnosta Digitalisaation edistdmisen ohjausryhmaan VN-714/2020
edustajakseen innovaatiopaallikké Arto Holopaista (arto.holopainen@kuopio.fi; puh. 045 139 3996).

Ystavallisin terveisin

Heikki Vienola

Hallintojohtaja | Director of Administration
Kaupunginkanslia | City Office

Kuopion kaupunki | City of Kuopio
Tulliportinkatu 31 | FI-70110 Kuopio | Finland

Puh. | Tel. +358 44 7182021
heikki.vienola@kuopio.fi

Hyvién elaman paakaupunki
Terveyttd, elinvoimaa ja arjen rikkautta

Viesti on tarkastettu Istekkipalveluiden roskapostinsuodatus- ja virustorjuntaohjelmistolla.

Tarkastuksesta huolimatta noudata asianmukaista varovaisuutta liitetiedostoja avatessasi.
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